BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 124/LĐTBXH-KHTC
V/v thông báo văn bản mới
	Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2010

Kính gửi: Các đơn vị có chương trình, dự án ODA

Ngày 19/11/2009 Bộ Tài chính đã ban hành:

1. Thông tư số 219/2009/TT-BTC quy định một số định mức chi tiêu áp dụng cho các dự án/chương trình sử dụng nguồn vốn Hỗ trợ phát triển chính thức (ODA), thay thế cho Quyết định số 61/2006/QĐ-BTC ngày 2/11/2006 của Bộ Tài chính ban hành một số định mức chi tiêu áp dụng cho các dự án, chương trình sử dụng nguồn vốn ODA.

2. Công văn số 16489/BTC-TCT hướng dẫn giải quyết một số vướng mắc liên quan đến việc thực hiện nghĩa vụ thuế trong quá trình thực hiện dự án ODA.

Các văn bản trên được đăng tải trên trang web của Bộ (mục Văn bản/pháp luật), trang web của Chính phủ (http://www.chinhphu.vn, mục Văn bản pháp luật).

Yêu cầu đơn vị tải văn bản nêu trên, tổ chức nghiên cứu thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh về Bộ (Vụ Kế hoạch - Tài chính) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên (danh sách đính kèm);
- Trung tâm thông tin (đăng trang web của Bộ);
- Lưu: VT, Vụ KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG
VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Khánh